МЯЛЯХАВ1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МЕЛЯХОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

31 декабря 2014 г. 4-4
№

аг. Белагурна, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

аг. Белогурно, Дятловский район,
Гродненская область

О внесении изменений в
решение Меляховичского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2013 г. № 18-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Меляховичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Меляховичского сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г. № 18-2 «О бюджете Меляховичского сельсовета на
2014 год» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции:
«Приложение 1
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Доходы бюджета
Меляховичского сельсовета

Налоговые доходы
Налоги на доходы и прибыль
Подоходный налог с физических лиц
Подоходный налог с физических лиц
Налоги на собственность
Земельный налог
Земельный налог с физических лиц
Налог на недвижимость

(тысяч рублей)
320925.0
304778.0
304778.0
304788.0

14200,0
6960.0
6960.0
7240.0

ГОУПП «Слоним. тип.» 34 т. 50 3. 142 2014 г. ЛП № 02330/0150493 от 11.03.2009

Налог на недвижимость с физических лиц 7240,0
Налоги на товары (работы, услуги) 831,0
Налоги и сборы на отдельные виды деятельности 831,0
Сбор с заготовителей 831,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы 1116,0
Государственная пошлина 1116,0
Г осударственная пошлина за совершение
юридически значимых действий с физических лиц 1116,0
(за исключением государственной пошлины за
предоставления права на охоту)
Всего: 320925,0»;

1.2. приложение 2 изложить в новой редакции:
«Приложение 2
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Расходы бюджета
Меляховичского сельсовета по
функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего
назначения
Органы местного управления и
самоуправления
Другая общегосударственная
деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов
Всего:

1.3. приложение 3 изложить в новой

(тыс. рублей)
301725.0 ^
301530.0

301530.0

195.0

195.0
19200.0

19200.0
320925,0»;

редакции:
«Приложение 3
к решению Меляховичского

сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Меляховичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по видам

(тыс. рублей)
К!

' п 5

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

е

В
ид

О
бъ

ем

ф
ин

ан
си

ро
в;

(т

ы
с.

ру
бл

е

Бюджет сельсовета 010 00 00 00 320925,0
Меляховичский сельский
исполнительный комитет 010 00 00 00 301725,0
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 301725,0
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 301530,0
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 ОК. "04 301530,0
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 195,0
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 195,0
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 010 06 00 00 19200,0
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 19200,0».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на
интернет-сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

/ с ® - * ь  с
П р е д с е д а ^ Ь9̂ ^ ^ ^ У ^ у  у  В.А.Добыш